o33°SMEY

DCFO2CREU

Katnyopia Kapég r
OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV Mnxavr) KapE PiATpou P

TYNOZ Mnxavr) KapE PiATpou R
'Exdoon EU

KwdikoG EAN 8017709280499

AIZOHTIKH

A100OnTIKA 50's Style Xpopa Baong STIAMVO XpPWUIO
Xpwpa MneC YAIkO Baong MAaoTiko
divipiopa FuaAioTepo YAIKO NARKTP®WV MAaoTiko
YAIKO o®HATOG AvogeidwTo/MAaoTikd Xp®pa NARKTPpWV Aonpi

YAIKO O€ppavTIKAG AvoEeidwTo aTodAl MoxAOg Kpaua weudapylpou
EMQPAaveiag PoAoyiou/xpovodiakonTtn

YAIkO kavarag Fuahi YAIkO Baong giATpou MAaoTikd
YAIkO Aapng kavarag MAacTiko YAIkO povipou @iATpou  AvoeidwTo / MAaoTIKO
YAIkO kaAUppaTog MAaoTikd Xp®Ha povigou @iATpou  [kpI

kavarag TOnog AoyoTunou Eqappoopévo
Xpaopa AaBng kavarag  Tkpl / Xpwhio Xpopa kaAwdiou Ikl

Xpopa kanakioU kavarag ki TpoPodoaiag

XEIPIZMOZ

000ovn Nai APIOUOG NARKTPWV 4

TUnog XeIpIoHoU MANKTPA, HOXAOG

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

Z0oTnua O€ppavong AvTioTaon XwpnTIKOTNTA KAavarag 1,25 Aitpa
XwpnTikoTnNTA doXEIOU 1,4 Nitpa ZuoTnua nou dev otaler  Nal

vepou AvTioAIGONTIKRA Bdon Nai
XwpnTIKOTNTA OE 10

QAiITZavia
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Mpoypappara/AciToupyieg

Eidonoinon a@aAdrwong

Pu@puifopevn 'Evraon Ap®parTog
AsiToupyia 1-4 @Aitaviov

AsiToupyia Keep Warm
Ailapkeia Keep warm

MpoypappaTi{OHEVN AUTOUATN EKKivnon
HxnTikA €1donoinon HETG TV NAPACKEUN
Pu@puifopevn okAnpoTNTA VEPOU

NMEPINAMBANOMENA AZE2OYAP

AOGOUETPNTIG KAPE

Nai

HAEKTPIKH 2ZYNAEZH

Ioxug
®dig
Taon (V)

KaravaAwon AsiToupyiag avapoving

Xpovog evepyonoinong
AsiToupyiag Avapovig

AIAZTAZEIZ

MAdarog

Balog

"'Yyog

A100TACEIG NPOIOVTOG
MAdToG KouTIoU 3wpou
Balog kouTioU dwpou
"YyoG KouTioU dmpou
MAaTog ouokeuaciag

1050 W
(F;E) ZoUko
220-240V

2 min

245mm
256mm
361mm
YxMxI1361x245x256 mm
325 mm
291 mm
437 mm
325 mm

Nai

2 enineda (eEAa@pu 1) £VTovo)
Nai

Nai

40 AenTa

Nai

MpoaipeTIkO
eha@pl/peoaio/okAnpd

ZuxvoTnTa Hz
MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag

IoxU0g npoiovTog o€
avapovi

Balog cuokeuaaciag
'Yyog ouokeuaciag
MAdTog cuokeuaciag
npoiovTog (in)

Bdabog cuokeuaaoiag (in)
'Yyog ouokeuaaoiag (in)
KaBapo Bapog (kg)
MeikT0 Bapog (kg)

50/60 Hz
1m

0.5W

291 mm
437 mm
12.80"

11.46 "
17.20 "

3,400 kg
5,600 kg
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Compatible Accessories

CMAKO1

KouTi 12 Tepayinv. 250 ml AQaAaTiko yia
MNXAavEG kagE OIKIaKNG XPronG. ZuppaTo We
ECFO1,BCCO01,BCC02,BCC03, DCF02,
Lavazza A Modo Mio, EVOWUATWHEVEG
KAQETIEPEC.

i

—

DCGCO1

FuaAivn kapdgpa pe kandaxi.
XwpnTikOTNTa 10 AITavia. KatalAnho
YIa INXaveG KapE PIATpouU oTaydvwy.
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Alternative products

DCFO2RDEU

Kokkivo

DCFO02SSEU

AvOoEe€idwTO aTaaA

£ DCFO02WHEU
. A€UKO
P DCFO02PGEU
) dIoTIK
(T8
—
DCFO2BLEU
MaUpo

DCFO2NBEU

lraAadio vauTikou

DCFO02PKEU
PoC

DCFO02PBEU
SIEA

DCF02SBMEU

Storm Blue

DCF02BLMEU

MaUpo
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