

# DCF02CREU

<b>Κατηγορία</b>	Καφές
<b>Οικογένεια προϊόντων</b>	Μηχανή καφέ φίλτρου
<b>ΤΥΠΟΣ</b>	Μηχανή καφέ φίλτρου
<b>Έκδοση</b>	ΕΥ
<b>Κωδικός EAN</b>	8017709280499



## ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

<b>Αισθητική</b>	50's Style	<b>Χρώμα βάσης</b>	Στιλπνό χρώμιο
<b>Χρώμα</b>	Μπεζ	<b>Υλικό βάσης</b>	Πλαστικό
<b>Φινίρισμα</b>	Γυαλιστερό	<b>Υλικό πλήκτρων</b>	Πλαστικό
<b>Υλικό σώματος</b>	Ανοξείδωτο/Πλαστικό	<b>Χρώμα πλήκτρων</b>	Ασημί
<b>Υλικό θερμαντικής επιφάνειας</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι	<b>Μοχλός Ρολογιού/χρονοδιακόπτη</b>	Κράμα ψευδαργύρου
<b>Υλικό κανάτας</b>	Γυαλί	<b>Υλικό βάσης φίλτρου</b>	Πλαστικό
<b>Υλικό λαβής κανάτας</b>	Πλαστικό	<b>Υλικό μόνιμου φίλτρου</b>	Ανοξείδωτο / Πλαστικό
<b>Υλικό καλύμματος κανάτας</b>	Πλαστικό	<b>Χρώμα μόνιμου φίλτρου</b>	Γκρι
<b>Χρώμα λαβής κανάτας</b>	Γκρι / Χρώμιο	<b>Τύπος Λογότυπου</b>	Εφαρμοσμένο
<b>Χρώμα καπακιού κανάτας</b>	Γκρι	<b>Χρώμα καλωδίου τροφοδοσίας</b>	Γκρι

## ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

<b>Οθόνη</b>	Ναι	<b>Αριθμός πλήκτρων</b>	4
<b>Τύπος χειρισμού</b>	Πλήκτρα, μοχλός		

## ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

<b>Σύστημα θέρμανσης</b>	Αντίσταση	<b>Χωρητικότητα κανάτας</b>	1,25 λίτρα
<b>Χωρητικότητα δοχείου νερού</b>	1,4 λίτρα	<b>Σύστημα που δεν στάζει</b>	Ναι
<b>Χωρητικότητα σε φλιτζάνια</b>	10	<b>Αντιολισθητική βάση</b>	Ναι

## Προγράμματα/Λειτουργίες

Ειδοποίηση αφαλάτωσης	Ναι
Ρυθμιζόμενη Ένταση Αρώματος	2 επίπεδα (ελαφρύ ή έντονο)
Λειτουργία 1-4 φλιτζανιών	Ναι
Λειτουργία Keep Warm	Ναι
Διάρκεια Keep warm	40 λεπτά
Προγραμματιζόμενη αυτόματη εκκίνηση	Ναι
Ηχητική ειδοποίηση μετά την παρασκευή	Προαιρετικό
Ρυθμιζόμενη σκληρότητα νερού	ελαφρύ/μεσαίο/σκληρό

## ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ

Δοσομετρητής καφέ	Ναι
-------------------	-----

## ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	1050 W	Συχνότητα Hz	50/60 Hz
Φις	(F;E) Σούκο	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	1 m
Τάση (V)	220-240 V		

## Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης Λειτουργίας Αναμονής	2 min	Ισχύς προϊόντος σε αναμονή	0,5 W
---	-------	----------------------------	-------

## ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	245 mm	Βάθος συσκευασίας	291 mm
Βάθος	256 mm	Ύψος συσκευασίας	437 mm
Ύψος	361 mm	Πλάτος συσκευασίας προϊόντος (in)	12.80 "
Διαστάσεις προϊόντος	ΥxΜxΠ 361x245x256 mm	Βάθος συσκευασίας (in)	11.46 "
Πλάτος κουτιού δώρου	325 mm	Ύψος συσκευασίας (in)	17.20 "
Βάθος κουτιού δώρου	291 mm	Καθαρό βάρος (kg)	3,400 kg
Ύψος κουτιού δώρου	437 mm	Μεικτό βάρος (kg)	5,600 kg
Πλάτος συσκευασίας	325 mm		

---

## Compatible Accessories

---



### CMAK01

κουτί 12 τεμαχίων. 250 ml Αφαιλατικό για μηχανές καφέ οικιακής χρήσης. Συμβατό με ECF01, BCC01, BCC02, BCC03, DCF02, Lavazza A Modo Mio, ενσωματωμένες καφετιέρες.



### DCGC01

Γυάλινη καράφα με καπάκι.  
Χωρητικότητα 10 φλιτζάνια. Κατάλληλο για μηχανές καφέ φίλτρου σταγόνων.

## Alternative products



**DCF02RDEU**  
Κόκκινο



**DCF02NBEU**  
Γαλάζιο ναυτικού



**DCF02SSEU**  
Ανοξείδωτο ατσάλι



**DCF02PKEU**  
Ροζ



**DCF02WHEU**  
Λευκό



**DCF02PBEU**  
Σιέλ



**DCF02PGEU**  
Φιστικί



**DCF02SBMEU**  
Storm Blue



**DCF02BLEU**  
Μαύρο



**DCF02BLMEU**  
Μαύρο